令和 5 年 2 月 28 日

お客さま各位

敷島製パン株式会社

Pasco のオンラインショップ

一部商品価格改定に関するお知らせ

　日頃より Pasco のオンラインショップをご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび Pasco のオンラインショップでは、2023 年 3 月 1日（水）ご注文分より一部商

品の価格を改定いたします。

今後も、高品質な商品の提供、安全・安心・サービスの更なる向上に努めていく所存でございます

ので、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 改定日 ： 2023 年 3 月 1 日（水）AM10時ご注文分より

2．対象商品・改定内容

(税込)

改定前 改定後

産直セット
十勝ワイン 夕映えの城セット 5,775円 5,929円

十勝ワイン バッカス・山幸セット 5,269円 5,445円

以上